Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
CAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000
Fone: (84) 4005-4114

Canguaretama/RN, 14 de março de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO EDITAL DE ABERTURA Nº 4/2024 - DG/CANG/RE/IFRN

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante ou Visitante Estrangeiro, regido pelo Edital nº 04/2024 -

DG/CANG/RE/IFRN, de 07/02/2024, torna público o RESULTADO PARCIAL das Provas de Desempenho e de Títulos, em conformidade com o item 10.1 e

com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

ORIENTAÇÕES:

- Recursos para as provas de desempenho e títulos podem ser interpostos somente no dia 15/03/2024 das 10h às 12h e das 13h às 16h, na sala 39 –

Secretaria Acadêmica, no IFRN Campus Canguaretama, situado à BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, Canguaretama - RN, CEP: 59190-000, como

previsto no cronograma do processo seletivo simplificado e atendendo ao item 9.6 do Edital.

- As publicações sobre o PSS podem ser acompanhadas pelo sítio eletrônico https://portal.ifrn.edu.br/processos-seletivos/buscar/, bem como, no portal do

Campus https://portal.ifrn.edu.br/campus/canguaretama/ conforme o cronograma no Anexo II.

RESULTADO PARCIAL

DISCIPLINA: TURISMO E HOSPITALIDADE – CANGUARETAMA

Inscrição Nome

AVALIAÇÃO DESEMPENHO
Avaliação de

títulos
NOTA
FINAL

Classificação
AV1 AV2 AV3

MÉDIA DE
DESEMPENHO

20614-0 Gislainy Laise da Silva 96,0 97,0 95,0 96,0 84,0 93,6 1º

20617-4 Jaiane Padilha Oliveira 93,5 91,5 91,0 92,0 64,0 86,4 2º

20595-1 Renata Xabregas Ferreira Bringel 92,0 89,6 88,5 90,0 69,0 85,8 3º

20610-2 Mayara Ferreira De Farias 81,5 83,5 81,0 82,0 88,0 83,2 4º

20616-0 Gildygleide Cuz de Brito Rêgo 87,5 87,0 86,5 87,0 58,0 81,2 5º

20590-9 Maria Rita De Oliveira Nunes Dangelo 83,0 85,0 84,0 84,0 68,0 80,8 6º

20624-4 Aderbal Roque Dos Santos Junior 94,5 95,5 96,0 95,3 0,0* 76,8 7º

20619-3 Felipe Gomes Do Nascimento 79,5 81,0 79,5 80,0 52,0 74,4 8º
20645-6 Andréa do Nascimento Barbosa Cacho 61,0 63,0 62,0 62,0 80,0 65,6 9º
20587-7 Geyson Fernandes da Silva 81,5 81,0 80,5 81,0 0,0* 64,8 10º

https://portal.ifrn.edu.br/processos-seletivos/trabalhe-no-ifrn/professor-substituto/canguaretama/rofessor-substituto-na-area-de-turismo-e-hospitalidade/
https://portal.ifrn.edu.br/campus/canguaretama/

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
CAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000
Fone: (84) 4005-4114

Canguaretama/RN, 14 de março de 2024

20598-5 Josiel Barbosa Dos Santos 71,0 70,0 69,0 70,0 0,0* 56,0 11º

20642-2 Adson De Lima Claudino 57,5 52,5 55,0 55,0 0,0** *** 44,0 12º

20639-0 Thásia Maria Oliveira de Araújo 49,5 50,0 50,5 50,0 0,0** 40,0 13º

20630-0 Mellyssa Layla Barbosa Damasceno 48,2 46,0 43,8 46,0 0,0** 36,8 14º

20597-0 Pablo Enilson Araújo Pereira 45,0 45,0 45,0 45,0 0,0** 36,0 15º

20627-8 Ketlyn Pontes De Souza Ferreira 43,0 41,0 45,0 43,0 0,0** 34,4 16º

20613-6 Layrane Mayara Lino Santos 42,5 40,5 43,0 42,0 0,0** 33,6 17º

20635-2 Tárcis dos Santos Trajano 40,5 41,0 41,5 41,0 0,0** 32,8 18º

20620-6 Ana Raquel Amorim da Câmara 42,0 41,5 39,5 41,0 0,0* ** 32,8 19º

20611-7 Elanne Keily Da Silva Mazim 40,0 38,5 38,5 39,0 0,0* 31,2 20º

20586-2 João Paulo Amancio Luiz

Eliminado conforme item 7.2.4 do Edital (aquele que não comparecer ao
sorteio)

Eliminado
20589-6 Camila Santos Silva Oliveira Eliminado
20591-3 Alexia Letícia Câmara Laurentino Eliminado
20592-8 Rosane da Silva Santos Eliminado
20596-6 Êndel Raul Pachêco da Costa Eliminado
20600-9 Lizzy Helena Evaristo da Costa Eliminado
20601-3 Aline Mayara Marinho Xavier da Silva Eliminado
20607-0 Wagner Araújo Oliveira Eliminado
20609-0 Josivaldo Avelino Ribeiro Eliminado
20621-0 Renato Sérgio dos Santos Eliminado
20623-0 Isabelle da Fonsêca Xavier Eliminado
20625-9 Jessyca Rodrigues Henrique Da Silva Eliminado
20626-3 Mayanne Fabiola Silva Araujo Eliminado
20629-7 Ana Maria Lopes De Farias Eliminado
20631-4 Pedro Henrique Cesar Eliminado
20632-9 Lilian Cerqueira De Mendonca Silva Eliminado
20634-8 Janduir João Dos Santos Eliminado
20637-1 Anette Santiago Pereira Eliminado
20638-6 Ana Christina Roque dos Santos Lobato Eliminado
20644-1 Luciana Flávia de Almeida Eliminado

20633-3 Paulo Sérgio Vanderlei De Lima Eliminado conforme item 7.5 do Edital (aquele que não comparecer ao local
do exame)

Eliminado
20643-7 Marcelly Madeiro da Silva Eliminado

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
CAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000
Fone: (84) 4005-4114

Canguaretama/RN, 14 de março de 2024

* Títulos não avaliados, conforme item 8.5.1 do Edital (As cópias deverão compor um único documento obrigatoriamente encadernado em espiral e com todas as folhas

numeradas manualmente com caneta esferográfica azul)

** Candidato inabilitado, conforme item 8.2 do Edital (aquele que obtiver média inferior a 60 pontos na prova de desempenho)

*** Títulos não recebido, conforme item 8.5 do Edital (aquele que não apresentou os títulos originais)

**** Não classificados, conforme o Item 1.1 do Edital e em conformidade com o Quadro de Distribuição de Vagas, no ANEXO I do Edital.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 4/2024 - DG/CANG/RE/IFRN, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2024
Portaria nº 41/2024 - DG/CANG/RE/IFRN de 2 de fevereiro de 2024